АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2015 № 202
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

О внесении изменений в постановление

Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района от 23.12.2014 №217 «Об

утверждении сводной бюджетной росписи

муниципального образования «Ивановский

сельсовет» Рыльского района Курской области на

2015 год плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области, утвержденным решением

Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района от 15.11.2013 №108,

пунктом 8 части 7.1 раздела IV Порядка составления и ведения сводной бюджетной

росписи бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского

района Курской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств местного

бюджета (главного администратора источников финансирования дефицита местного

бюджета), утвержденного постановлением Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района от 12.12.2013 №258, по результатам рассмотрения докладной записки

начальника отдела Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района по

финансово-экономическим вопросам Л.А. Масловой от 30.10.2015, Администрация

Ивановского сельсовета Рыльского района постановляет:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных

обязательств, утвержденные постановлением Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района от 23.12.2014 №217 «Об утверждении сводной бюджетной росписи

муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской

области на 2015 год плановый период 2016 и 2017 годов», согласно прилагаемым

приложениям №7 и №9.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района по

финансово-экономическим вопросам Л.А. Маслову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района                                                                                             Д.И. Великодный

Приложение №7
к постановлению

Администрации Ивановского сельсовета 202

Уведомление №10/1
об изменении бюджетных ассигнований по расходам

Наименование органа,
исполняющего бюджет

Администрация Ивановского сельсовета
Рыльского района

Кому (наименование главного
распорядителя, распорядителя,

получателя)

Администрация Ивановского сельсовета
Рыльского района

Ед. измерения рубль

Источник 053

Наиме
нован

ие
получ
ателя
средст

в

ГР
БС

КФ
СР

КЦС
Р

КВ
Р

КО
СГУ

Тип
фин
анс
иро
ван
ия

Ме
роп
рия
тие

Ти
п
ср
ед
ств

Код
суб
сид
ии

Лицев
ой

счет

Сумма на
год

201
5

2
0
1
6

2
0
1
7

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
04

731
140
2

12
1

211   01  01443
00019
550

-
200
00,0
0

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
04

731
140
2

12
1

213   01  01443
00019
550

-
160
00,0
0

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета

00
1

01
04

731
140
2

24
2

221   01  01443
00019
550

-
996
1,00

Рыльс
кого
район
а
Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
06

741
140
2

24
4

226   01  01443
00019
550

-
239
60,0
0

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
04

731
140
2

85
1

290   01  01443
00019
550

-
131
5,00

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
04

731
140
2

85
2

290   01  01443
00019
550

657
6,00

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
02

711
140
2

12
1

211   01  01443
00019
550

486
60,0
0

Админ
истра
ция
Ивано
вского

00
1

01
02

711
140
2

12
1

213   01  01443
00019
550

160
00,0
0

сельс
овета
Рыльс
кого
район
а
Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

08
01

011
140
1

85
1

290   01  01443
00019
550

-
100
0,00

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

08
01

011
140
1

85
2

290   01  01443
00019
550

100
0,00

Всего: -
360
00,0
0

Приложение №9
к постановлению

Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района
от 30.10.2015 №202

Уведомление №10/1
об изменении лимитов бюджетных обязательств по

расходам

Наименование органа,
исполняющего бюджет

Администрация Ивановского сельсовета
Рыльского района

Кому (наименование главного
распорядителя, распорядителя,

получателя)

Администрация Ивановского сельсовета
Рыльского района

Ед. измерения рубль

Источник 053

Наиме
нован

ие
получ
ателя
средст

в

ГР
БС

КФ
СР

КЦС
Р

КВ
Р

КОСГ
У

Тип
фин
анс
иро
ван
ия

Мер
опр
ият
ие

Тип
сре
дст
в

Код
субси
дии

Лице
вой
счет

Сумма
на год

2015

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
04

731
140
2

12
1

211     0144
3000
1955
0

-
20000,0
0

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
04

731
140
2

12
1

213     0144
3000
1955
0

-
16000,0
0

Админ
истра
ция
Ивано

00
1

01
04

731
140
2

24
2

221     0144
3000
1955
0

-
9961,00

вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
06

741
140
2

24
4

226     0144
3000
1955
0

-
23960,0
0

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
04

731
140
2

85
1

290     0144
3000
1955
0

-
1315,00

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
04

731
140
2

85
2

290     0144
3000
1955
0

-
6576,00

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

01
02

711
140
2

12
1

213     0144
3000
1955
0

16000,0
0

Админ
истра

00
1

08
01

011
140

85
1

290     0144
3000

-
1000,00

ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

1 1955
0

Админ
истра
ция
Ивано
вского
сельс
овета
Рыльс
кого
район
а

00
1

08
01

011
140
1

85
2

290     0144
3000
1955
0

1000,00

Всего 0,0